

Αριθ. μελέτης 1η /2017

Προμήθεια ειδών εστίασης -ηλεκτρικών συσκευών -επίπλων
των Παιδικών Σταθμών Δήμου Πρέβεζας

Η παρούσα τεχνική έκθεση αφορά την προμήθεια ειδών εστίασης -ηλεκτρικών συσκευών-ηλεκτρικών συστημάτων ήχου και επίπλων και αφορούν το σύνολο των Παιδικών Σταθμών Δήμου Πρέβεζας .Η προμήθεια κρίνεται απαραίτητη προκειμένου να λειτουργούν σωστά ως προς τις ελάχιστες προβλεπόμενες παροχές προς τα φιλοξενούμενα βρέφη και νήπια .

Τα είδη που είναι απαραίτητο να προμηθευτούν οι Παιδικοί Σταθμοί πρέπει να είναι από υλικά κατάλληλα για χρήση από αυτούς , να πληρούν τις από το νόμο προδιαγραφές περί καταλληλότητας ειδών εστίασης -ηλεκτρικών ειδών και παιδικών επίπλων .θα φέρουν την αντίστοιχη πιστοποίηση ή ισοδύναμο καθώς και σήμανση CE .

Η παραλαβή του εξοπλισμού θα γίνει στους κατά τόπους Παιδικούς Σταθμούς και μετά από υπόδειξη της αρμόδιας υπηρεσίας του Δήμου .

Τα είδη θα παραδοθούν από τους αναδόχους ,θα εγκατασταθούν ,θα συναρμολογηθούν όπου απαιτείται και θα τεθούν σε λειτουργία στις θέσεις που θα υποδειχθούν από την υπηρεσία . Για την εγγύηση καλής λειτουργίας του εξοπλισμού κατατίθενται στην υπηρεσία οι εμπορικές εγγυήσεις των αγαθών .

Όλα τα προς προμήθεια είδη θα συνοδεύονται από τα απαραίτητα καλώδια ,μπαταρίες ,όπου απαιτείται, εγχειρίδια χρήσης με πλήρεις τεχνικές πληροφορίες και προγραμματισμού γραμμένα στα ελληνικά .

Η εκτέλεση της προμήθειας θα πραγματοποιηθεί σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4250/2014 (Α/74/2014) άρθρο 1& 2 που αφορά τις διαδικασίες ανάθεσης δημοσίων συμβάσεων ,προμηθειών ,υπηρεσιών και τις ισχύουσες διατάξεις του Ν.4412/20126 <<Δημόσιες συμβάσεις έργων ,προμηθειών ,υπηρεσιών >>.

Κάθε υποψήφιος ανάδοχος έχει δικαίωμα υποβολής προσφοράς για μία ή περισσότερες ομάδες . Η προσφορά θα περιλαμβάνει το σύνολο των ειδών της κάθε ομάδας ή υποομάδας .

Η ισχύς των προσφορών των υποψηφίων αναδόχων θα είναι 120 ημερολογιακών ημερών .

Η συνολική δαπάνη της προμήθειας ανέρχεται στα 23.882,13 ευρώ συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α .

ΠΙΝΑΚΕΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΩΝ -ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

ΟΜΑΔΑ Α

	ΕΙΔΗ ΕΣΤΙΑΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΤΙΜΗ	ΜΕΡΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ
1	Πιάτα φαγητού ρηχά inox	240	τεμαχια	6,90	1.656,00

	Διάμετρος ανοίγματος 21cm εξ' ολοκλήρου ανοξείδωτα 18/10				
2	Πιάτα φαγητού βαθιά inox διάμετρος ανοίγματος 22 cm εξ' ολοκλήρου ανοξείδωτα 18/10	240	τεμαχία	4,10	984,00
3	Κύπελα ανοξείδωτα με λαβή Φ8 cm εξ' ολοκλήρου ανοξείδωτα 18/10	280	τεμαχία	2,80	784,00
4	Κύπελα μελαμίνης κίτρινα -κόκκινα, Χωρίς λαβή, χωρητικότητα 300ml	280	τεμάχια	2,71	758,80
5	Μπowl κομπόστας -παγωτού -σαλάτας από μελαμίνη, διαμέτρου 12,5 εκ	280	τεμάχια	1,80	504,00
6	Ζυγαριά κουζίνας τροφίμων μηχανική, inox 5/15Kg με υποδιαίρεση 50 gr	4	τεμάχια	84,68	338,72
7	Τσαγιέρες -inox χωρητικότητας 1,5 lit με λαβή εξ' ολοκλήρου ανοξείδωτες 18/10	15	τεμάχια	21,77	326,55
8	Κουτάλια φαγητού μεγάλο μέγεθος Ανοξείδωτα 18/10	150	τεμάχια	1,30	195,00
9	Στραγγιστήρι φαγητού από αρίστης ποιότητας αλουμίνιο με όλες τις προδιαγραφές υγιεινής κωνικό διαμέτρου Φ 40X 28	7	τεμάχια	22,58	158,06
10	Δίσκοι κοπής από προπυλένιο 53x32 cm και πάχος 2 cm με όλες τις προδιαγραφές υγιεινής 3 διαφορετικά χρώματα	14	τεμάχια	41,94	587,16
11	Τηγάνια inox 18/10 28cm αρίστης ποιότητας	7	τεμάχια	32,26	225,82
12	Τηγάνια αντικολλητικά τύπου tefal διαμέτρου 30cm με κεραμική επίστρωση με όλες τις προδιαγραφές υγιεινής , αρίστης ποιότητας	7	τεμάχια	20,16	141,12
13	Τρόλεϊ σερβιρίσματος φαγητού ανοξείδωτο διαστάσεων 91X59X93 εκ	1	τεμάχια	295,00	295,00
14	Μαχαίρια κοπής κρεάτων από ανοξείδωτο 30εκ. Ατσάλι 30 εκ	7	τεμάχια	35,76	250,32
15	Μαχαίρια κοπής λαχανικών 20 εκ.	7	τεμάχια	8,16	57,12
16	Μαχαίρια φιλεταρίσματος 15 εκ.	7	τεμάχια	14,38	100,66
17	Μαχαίρια κοπής ψωμιού -πριονωτό 15 -22 εκ.	7	τεμάχια	9,50	66,50

18	Σπάτουλα ξύλινη -αναδευτήρας φαγητού 7εκ χ 40	3	τεμάχια	4,66	13,98
19	Μπρίκια ανοξείδωτα με λαβή χωρητικότητας περ 300 ml	3	τεμάχια	8,80	26,40
20	Ψωμιέρες -καλάθι οβάλ από inox 18/10 24 cm	10	τεμάχια	29,20	292,00
21	Φόρμα του κέικ αντικολλητική με επικάλυψη ανθεκτική στη Θερμότητα 28 cm	4	τεμάχια	24,90	99,60
22	Σπάτουλα ανοξείδωτη σερβιρίσματος φαγητού inox 15 cm	3	τεμάχια	12,37	37,11
23	Αυγογδάρτης inox με 12 με 12 σύρματα 45 cm	2	τεμάχια	7,40	14,80
24	Μπολ αποθήκευσης τροφίμων από ανθεκτικό υλικό σε θερμότητα και ψύξη με ασφαλές αεροστεγές κλείσιμο Χωρητικότητας 375 ml	7	τεμάχια	8,06	56,42
25	Μπολ αποθήκευσης τροφίμων από ανθεκτικό υλικό σε θερμότητα και ψύξη με ασφαλές αεροστεγές κλείσιμο Χωρητικότητας 2,5 L	7	τεμάχια	10,06	70,42
26	Μπολ αποθήκευσης τροφίμων από ανθεκτικό υλικό σε θερμότητα και ψύξη με ασφαλές αεροστεγές κλείσιμο Χωρητικότητας 5 L	7	τεμάχια	17,74	124,18
27	Κατσαρόλα ρηχή με καπάκι-αλουμινίου 28X14 9 λίτρων	2	τεμάχια	25,22	50,44
28	Κατσαρόλα με μακρύ χερούλι και καπάκι 6 λίτρων διαστάσεων 26x13 εκ	2	τεμάχια	25,22	50,44
29	Ταψί αλουμινίου -χοντρή λαμαρίνα με χερούλια 70x50x8 εκ	3	τεμάχια	70,00	210,00
				σύνολο	8.474,62
				ΦΠΑ 24%	2.033,91
			ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α	Γενικό σύνολο	10.508,53

ΟΜΑΔΑ Β- ΥΠΟΟΜΑΔΑ Β1

	ΕΙΔΗ ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΚΑΙ ΜΙΚΡΟΣΥΣΚΕΥΕΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΕΣ	ΠΟΣΟΤΗΤ Α	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΤΙΜΗ	ΜΕΡΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ
1	Στίφτης- Αποχυμωτής Ισχύς 85 W , στίφτης από ανοξείδωτο χάλυβα , αυτόματη ενεργοποίηση με την πίεση	6	τεμ	40,18	241,08

	σύστημα anti-drop σύστημα συνεχούς ροής ,δοχείο χωρητικότητας 5 λίτρων αποσπώμενα για εύκολο καθάρισμα				
2	Κόφτης κρεμμυδιών , Ισχύς 600w, επίπεδα λειτουργίας 2 χωρητικότητα μπολ 0,6 lt.,τριπλό μαχαίρι αντιολισθητική βάση	6	τεμ	22,58	135,48
3	Μίξερ Χωρητικότητα 4,5 lt, ισχύς 600w,μοτέρ 600w, λευκό χρώμα κάδος από ατσάλι , 2 ανοξείδωτα άγκιστρα ζυμώματος 2 ανοξείδωτα χτυπητήρια	5	τεμ	120,00	600,00
4	Συσκευές ράδιο-cd με Θύρα USB/ακουστικών/AUX-IN,υψηλής ποιότητας ήχος ισχύος 128 W PMPO (2X8 Watt RMS),ραδιόφωνο FM με PLL προεπιλογές σταθμών, λειτουργία επανάληψης & προγραμματισμού ,οθόνη LCD μπλε φωτισμού ρολόι τηλεχειριστήριο ρεύματος –μπαταρίας (Ελάχιστες προδιαγραφές)	7		100,80	705,60
5	"Ηλεκτρική πολυσκούπα Ισχύς 1400 watt,μικτή χωρητικότητα κάδου 25 λίτρα ,κάδου , χωρητικό- τητα σακούλας 4 λίτρα χωρητικότητα για υγρά 10 λίτρα ,πέλμα για όλα τα δάπεδα ακτίνα δράσης 9 μέτρα ,διπλή λειτουργία για φύσημα ή αναρρόφηση . (Ελάχιστες προδιαγραφές)			146,00	1.022,00
6	Καταψύκτης τροφίμων, με χωρητικότητα 300 Lt. Επιπλέον στοιχεία: Εσωτερικός φωτισμός τύπου LED για μεγαλύτερη εξοικονόμηση ενέργειας. Εξωτερική κλειδαριά. Εσωτερικό από μη τοξική λαμαρίνα Εξοικονόμηση ενέργειας έως και 40% σε σχέση με τους καταψύκτες ενεργειακής κλάσης A. Τεχνικά χαρακτηριστικά: Ενεργειακή Κλάση A++. Εσωτερικά τοιχώματα αλουμινίου. Καθαρή χωρητικότητα : 291 Lt Ψυκτικό Υγρό: R600a. Καλάθι φρούτων και λαχανικών, Διαχωριστικό ράφι. Ρόδες τύπου Roller για εύκολη μετακίνηση. Λειτουργία ταχείας κατάψυξης. Κλιματική κλάση: N / Ψυκτικό μέσο: R600a. Κατανάλωση	1	τεμ	320,00	320,00

	ενέργειας: 201 kWh ανά έτος. Δυνατότητα κατάψυξης: 22 kg/24h.Θόρυβος: 45 Db. Διαστάσεις συσκευής (ΠxBxΥ): 112,5x65,5x85,5 cm.				

<u>ΥΠΟΟΜΑΔΑ Β 2</u>	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΤΙΜΗ	ΜΕΡΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ
<u>ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΕΙΔΗ -ΗΧΗΤΙΚΑ</u> <u>ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ</u>				
Αυτοενισχύομενος μίκτης ήχου 5 καναλιών με ενισχυτή ισχύος 200watt για σύνδεση με (2x8 ohm ηχεία) Βάσεις ηχείων με τρίποδα. Ηχείο 2 δρόμων πλαστικής καμπίνας ισχύος 350w/700prg Μικρόφωνο επαγγελματικό ενσύρματα μικρόφωνα (2) Βάση μικροφώνου τύπου γερανός (2) Καλώδιο ηχείων 50μ. Χ2.Καλώδιο μικροφώνου 2Χ 10 μ	1	σετ	1.190,00	1.190,00

				4.214,16
			ΦΠΑ 24%	1.011,40
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β1+Β2			ΣΥΝΟΛΟ Β1+Β2	5.225,56

ΟΜΑΔΑ Γ

	ΕΙΔΗ ΕΠΙΠΛΩΝ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ	ΜΕΡΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ
1	Καναπές γίγας ανοιγόμενος αφρώδης και επενδυμένος με ναυλόπανο Κατασκευασμένο από αφρώδες υλικό υψηλής πυκνότητας και αντοχής Όλα τα καλύμματα βγαίνουν και πλένονται, εύκολα είναι αντοχής Διαστάσεις ανοιγόμενος 120X60X40 εκ 1ο κομμάτι 180X60X13 το 2ο κομμάτι 180X60X13 , το 3ο κομμάτι 180X25X13 Αποτελείται από τρία κομμάτια σε κόκκινο, κίτρινο και πράσινο.	1	σετ	675,00	675,00
2	Καναπές ανοιγόμενος τριών τεμαχίων από αφρώδες υλικό επενδεδυμένο με ύφασμα Όλα τα καλύμματα βγαίνουν και πλένονται εύκολα. Διαστάσεις	2	σετ	187,00	374,00

	ανοιγόμενος (120X60X40 εκ)				
3	Πολυθρονάκι σταθερό από αφρώδες υλικό - καμπυλωτές άκρες επενδυμένο με ναυλόπανο χρώματος κόκκινο διαστάσεις 40X50X55 εκ .Τα καλύμματα να πλένονται εύκολα.	2	τεμ	98,00	196,00
4	Δίχρωμα μαξιλαράκια - φερμουάρ-δερματίνη με διάμετρο 35X7εκ. (κίτρινο και πράσινο χρώμα)	30	τεμ	10,90	327,00
5	Δίχρωμα μαξιλαράκια από δερματίνη (χρώματος πράσινο πορτοκαλί) . Διαστάσεις 32X32X7εκ. με φερμουάρ	50	τεμ	10,90	545,00
6	Κάθισμα εργασίας relax γραφείου με επένδυση ύφασμα διαστάσεων 59X47X102εκ να διαθέτει μπράτσα και πεντακτινωτή βάση επιθυμητά χρώματα ανά κάθισμα μπλε -γκρι -κόκκινο .Να διαθέτει μηχανισμό ρύθμισης πλάτης και ύψους	3	τεμ	75,00	225,00
7	Κρεμάστρες νηπίων από M.D.F . 20 χιλ με επένδυση οξιάς Τα σχέδια να είναι χαραγμένα με ηλεκτρονικό μηχάνημα ακριβείας να είναι λουστραρισμένα με βερνίκι νερού , με ζωηρά μη τοξικά χρώματα .Τα κρεμαστάρια να είναι διπλά μεταλλικά με απόλυτα στρογγυλεμένες άκρες με χρώματα που δεν ξεφλουδίζουν .Διαστάσεις 97 εκ X 32 εκ . με (παραστάσεις φάρμας) τεμ 2 . Και διαστάσεις 97 εκ X 32 εκ (με παράσταση τραινάκι) τεμ 2	4	τεμ	79,00	316,00
8	Συρταριέρα 24 θέσεων με συρταράκια ατομικά νηπίων σε τρία χρώματα κόκκινο– κίτρινο-πράσινο ,στο πλάι κάθε συρταριού πρέπει να υπάρχει διακριτικό σχέδιο – φρούτο -ζωάκι – μέσα συγκοινωνίας . Να είναι λουστραρισμένα με βερνίκι νερού , με ζωηρά μη τοξικά χρώματα από M.D.F.20 χιλ	2	τεμ	899,00	1.798,00

	με επένδυση οξιάς . Να είναι χρωματιστή στην πλάτη στα συρτάρια και στη σκεπή . Μετά το πάνω μέρος των συρταριών τα ενδιάμεσα ράφια είναι δύο τεμάχια και από πάνω η σκεπή . Ύψος σκεπής 58 εκ Διαστάσεις 123X40X147εκ. Τα τελειώματα των άκρων να είναι στρογγυλεμένα .				
9	Κυψέλη – παπουτσοθήκη 30 θέσεων σε δύο σειρές των 15 η μία πάνω στην άλλη διαστάσεις 15 εκ μήκος X15 πλάτος X12 ύψος συνολικό μήκος περίπου 225 εκ . Τα τελειώματα των άκρων να είναι στρογγυλεμένα . Να είναι λουστραρισμένα με βερνίκι νερού , με ζωηρά μη τοξικά χρώματα από M.D.F.20 χιλ με επένδυση οξιάς .	4	τεμ	450,00	1.800,00
10	Κυψέλη – παπουτσοθήκη 20 θέσεων σε δύο σειρές των 10 η μία πάνω στην άλλη διαστάσεις 15 εκ μήκος X15 πλάτος X12 ύψος συνολικό μήκος περίπου 150 εκ . Τα τελειώματα των άκρων να είναι στρογγυλεμένα . Να είναι λουστραρισμένα με βερνίκι νερού , με ζωηρά μη τοξικά χρώματα από M.D.F.20 χιλ με επένδυση οξιάς .	1	τεμ	315,00	315,00
					6.571,00
				ΦΠΑ 24%	1.577,04
				ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Γ	8.148,04

Πρέβεζα 8-4-2017

Συντάχθηκε

Η προϊσταμένη Τμήματος

Τσεπραλίδου Σοφία

Θεωρήθηκε

Η προϊσταμένη Διεύθυνσης

Κλεοπάτρα Γιαννούλη